
Vast assortiment 



1,00 euro




2,00 euro

5,00 euro




1,50 euro

4,00 euro




3,00 euro

8,00 euro

Assortiment 
Boetiek Uniek 

Algemeen
Kaartjes

Kaarsen 

Per stuk

Pakket 3 kaarsen

Zeep

Per stuk

Pakket 3 zeepjes

Badzout

Per pot

Pakket met 3 soorten



Assortiment 
Boetiek Uniek 



3,00 euro




2,50 euro

3,50 euro

Assortiment 
Boetiek Uniek 

Bedanking
Bedrukte tassen

Kaarsen met bedrukking

Klein

Groot



Assortiment 
Boetiek Uniek 



Pampertaart 

Slabbers

Rompers 

Fopspeenketting 

17,00 euro

3,00 euro

3,00 euro

4,00 euro

Assortiment 
Boetiek Uniek 

Geboorte 



Assortiment 
Boetiek Uniek 



6,50 euro

2,50 euro

4,50 euro

8,00 euro

7,00 euro

Assortiment 
Boetiek Uniek 

* Het gebruik van bokalen is ecologisch verantwoord.
Bij het terugbrengen van de bokaal krijg je 2 euro terug.

Eten & drinken
Advocaat

Bier

Fruitsap

Granola in bokaal*

Koekjesmix in bokaal*
assortiment aangepast aan seizoen



Assortiment 
Boetiek Uniek 


